4. הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 10 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לתקנה 144 לתקנות התעבורה או תקנה 145 לתקנות התעבורה, או בניגוד לסעיף 64 לפקודת התעבורה או גרימת ת.ד. עם חבלות של ממש.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ז, 06/09/2017 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלדעלידיסיגלקדוש